
UCHWAŁA NR I.1.2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego 
oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ręczno w składzie: 

1) Joanna Patek; 

2) Violetta Borkowska; 

3) Adam Wagner. 

§ 2. Przewodniczącego komisji i sekretarza Komisja wybiera spośród swoich członków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Najstarszy wiekiem radny  
obecny na sesji 

 
Tadeusz Więcławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FEFC44-869A-4037-ACA1-B34042C7D073. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I.1.2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


